Eesti Vabariigi Rahandusministeerium ja AS Kalevi tütarettevõtja AS Kalev Real Estate 
Company (Kalev REC) sõlmisid 16.09.2003 müügi- ja asjaõiguslepingu, mille kohaselt 
ministeerium müüs ja Kalev REC ostis Keila-Joa puhkeala I ja III kinnistud. 

Müüja müüs lepingu esemed ostjale enampakkumise võitnud ostuhinnaga viiskümmend kaks 
miljonit seitsesada tuhat (52 700 000) krooni (3 368 144 eurot), 

Samuti sõlmis Kalev REC kinnistute võlaõigusliku müügilepingu ja liisingulepingu AS-iga 
Hansa Liising Eesti, mille kohaselt viimane finantseeris kinnistute ostutehingut 30 miljoni 
krooni (1,9 mijonit eurot) ulatuses. Sõlmitud liisingulepingu järgne intress on 6 kuu